

BENORDIC ApS

Hegnet 20
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2021

**Ole Steen Hansen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENORDIC ApS
Hegnet 20
6000 Kolding

CVR-nr: 35032355
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med IT ydelser og produkter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt. Ledelse forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.577	695.144
Personaleomkostninger		-512.514	-655.252
Resultat af ordinær primær drift		1.063	39.892
Andre finansielle indtægter		2	4
Øvrige finansielle omkostninger		-327	-1.985
Ordinært resultat før skat		738	37.911
Skat af årets resultat		-176	-9.394
Årets resultat		562	28.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	29.239
Overført resultat		562	-722
I alt		562	28.517

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.426	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.427	0
Andre tilgodehavender		80.000	0
Tilgodehavender i alt		137.853	0
Likvide beholdninger		193.560	266.136
Omsætningsaktiver i alt		331.413	266.136
AKTIVER I ALT		331.413	266.136

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		562	0
Forslag til udbytte		0	29.239
Egenkapital i alt		80.562	109.239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	19.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		249.684	137.578
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.167	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		250.851	156.897
Gældsforpligtelser i alt		250.851	156.897
PASSIVER I ALT		331.413	266.136

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1